CÂMARA  MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
                                   Rua Ver. Firmino  Pedroso dos Santos, 440 – FONE (15) 3577.1580 e 3577.1266

                                     camarabt@uol.com.br

                            BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 04 / 2014

“Outorga o título de Cidadã
Barraturvense à Professora SONIA
MARIA ANTON DE CAMPOS.”

A Câmara Municipal decreta:

Art. 1º  A Câmara Municipal de. Barra do Turvo, Estado de São Paulo,

outorga o título de Cidadã Barraturvense à Professora SONIA MARIA ANTON DE
CAMPOS.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vereador Amadeu Souza de Jesus,
Em  24 de fevereiro de 2014.

Roberto Nunes da Rosa

Vereador